
IT09‐07



       Tabella Riassuntiva Escursione Elenco WayPoints con tempi di Percorso

IT09‐07
06 1003 1311 14 2015 16 18 21 23 25



Lunghezza Percorso 16,47 Km N° WP Time Tim Tot. Altit. (m)
Tempo Senza Soste 6h 43' 001   0.00 0.00 1353   Rifugio Lagoni 7:39  

Dislivello Salita 1200 m 002   0.07 0.07 1390   Vascone Acquedotto 7:46  
Dislivello Discesa 1200 m 003   0.14 0.21 1489   Punto Panoramico 8:00  

004   0.08 0.29 1512   Incrocio 711/715 8:08  
005   0.05 0.34 1532   Incrocio 711/713 8:13  
006   0.02 0.36 1529   Capanne del Lago Scuro 8:15  
007   0.26 1.02 1647   Buca della Neve 8:51  
008   0.14 1.16 1751   Incrocio 00/713 9:09  
009   0.16 1.32 1775   Incrocio 00/717 9:25  
010   0.13 1.45 1830   Monte Matto 9:38  
011   0.20 2.05 1684   Passo di Badignana 10:10  
012   0.21 2.26 1689   Puntp Panoramico su Badignana 10:31  
013   0.30 2.56 1792   Monte Brusà 11:01  
014   0.13 3.09 1679   Passo delle Guadine 11:14  
015   0.20 3.29 1779   Monte Aquila 11:46  
016   0.10 3.39 1706   Passo Aquila 11:56  
017   0.05 3.44 1711   Incrocio 00/719A 12:01  
018   0.18 4.02 1781   Monte Aquilotto 12:19  
019   0.08 4.10 1733   Sella Marmagna 12:27  
020   0.20 4.30 1852   Monte Marmagna 12:47:33  
021   0.16 4.46 1730   Sella Marmagna 13:26  
022   0.20 5.06 1700   Passo Aquila 13:46  
023   0.12 5.18 1771   Monte Aquila 13:58  
024   0.15 5.33 1677   Passo Guadine 14:13  
025   0.13 5.46 1659   Sella Brusà 14:26  
026   0.26 6.12 1483   Capanne di Badignana 15:01  
027   0.25 6.37 1333   Incrocio 719/Strada Lagoni 15:26  

028   0.06 6.43 1353   Lagoni 15:32  


